Директору Юридического института  Томского государственного  университета
О.И. Андреевой
[bookmark: _GoBack]_____________________________________
(Ф.И.О. обучающегося  полностью)
_____________________________________
(вуз, факультет/институт) _____________________________________
(курс, группа)
основа обучения_______________________
(бюджетная, договорная)
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность перевода в число студентов _____ курса очной/ заочной/ очно-заочной формы обучения  направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» / специальность 40.05.01 «Правовое обеспечение национальной безопасности» (платная форма обучения / бюджетная форма обучения)  из __________________________________________________________.

Дата
									(подпись обучающегося)